
 
ИНЖАВИНСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                           

                                                   

Р Е Ш Е Н И Е 

  

         27  декабря  2022 года            р.п. Инжавино   № 65 

 

 

О внесении изменений в решение Инжавинского районного Совета 

народных депутатов от 28.10.2021 года № 43 «Об утверждении 

Положения о муниципальном земельном контроле в границах входящих 

в состав Инжавинского района Тамбовской области сельских поселений 

и индикаторов риска» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Уставом 

Инжавинского района Тамбовской области, 

   Инжавинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

        1. Внести в приложение 1 к решению Инжавинского района Совета 

народных депутатов от 28.10.2021 года № 43 «Об утверждении Положения о 

муниципальном земельном контроле в границах входящих в состав 

Инжавинского района Тамбовской области сельских поселений и 

индикаторов риска» (в редакции от 25.08.2022 № 34) следующие изменения: 

        1) в абзацах 10-11 пункта 1.5 слова «главный специалист» заменить 

словами «консультант»; 

        2) в пункте 2.6 слово «инспектор» заменить словами «должностное 

лицо». 

2. Настоящее решение опубликовать на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по аграрным вопросам, экологии и 

природопользованию (А.Б. Попов). 

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель районного                             Глава Инжавинского района 

Совета народных депутатов                                                   

                          О.В. Маркин                                                Г.В.Селезнев 

http://www.top68.ru/

